檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市立交響樂團　函

地址：10554臺北市八德路3段25號7樓

承辦人：董岳鑨

電話：25786731#725

電子信箱：dragonboww@gmail.com

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國105年5月30日

發文字號：北市樂研字第10530170600號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：訂票單、音樂會傳單(30170600A00_ATTCH1.docx、30170600A00_ATTCH2.jpg、30

170600A00_ATTCH3.jpg)

主旨：臺北市立交響樂團6月份精選音樂會《列島．無國界》，

北北基市府員工憑識別證及專屬訂票單逕向本團購票可享2

張以上7折限時優惠，並可登錄公務人員終身學習認證課

程時數3小時，敬請惠予公告轉知貴單位全體同仁及所轄機

關同仁，至紉公誼。

說明：

一、臺北市立交響樂團6月18日《列島．無國界》音樂會，由

日籍知名指揮岩村力、小提琴家米元響子、鋼琴家佐藤卓

史共同演出，融合德奧浪漫與北國熱情，帶來首位揚名世

界的亞洲作曲家武滿徹作品《S列島》、孟德爾頌《D小調

鋼琴與小提琴協奏曲》及拉赫瑪尼諾夫《第三號交響曲》

。

二、北北基市府員工憑識別證及專屬訂票單向本團傳真訂購票

券可享7折專屬限時優惠（即日起至6月17日中午12:00止

），並可登錄公務人員終身學習認證課程時數3小時。

三、本案訂票單及音樂會傳單如附件，敬請惠予公告轉知貴單

位全體同仁及所轄機關全體同仁。

9

教育局 1050530

*AEAA10535504000*

77

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：新北市政府、臺北市政府各一級機關暨區公所、新北市政府水利局、新北市政府

文化局、新北市政府工務局、新北市政府人事處、新北市政府秘書處、新北市政

府民政局、新北市政府財政局、新北市政府教育局、新北市政府經濟發展局、新

北市政府農業局、新北市政府城鄉發展局、新北市政府社會局、新北市政府地政

局、新北市政府勞工局、新北市政府交通局、新北市政府觀光旅遊局、新北市政

府法制局、新北市政府警察局、新北市政府衛生局、新北市政府環境保護局、新

北市政府消防局、新北市政府原住民族行政局、新北市政府新聞局、新北市政府

主計處、新北市政府政風處、新北市政府研究發展考核委員會、新北市政府客家

事務局、新北市政府捷運工程局、基隆市政府、基隆市政府都市發展處、基隆市

政府產業發展處、基隆市政府教育處、基隆市政府財政處、基隆市政府秘書長處

、基隆市政府研考處、基隆市政府政風處、基隆市政府社會處、基隆市政府行政

處、基隆市政府地政處、基隆市政府交通旅遊處、基隆市政府民政處、基隆市政

府主計處、基隆市政府工務處、基隆市政府人事處、基隆市文化局

副本： 2016-05-30
14:36:19